

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

PHOTOCARE SKIVE APS

Nørregade 16

7800 Skive

CVR-nr. 37 64 92 44

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. februar 2018



Peter Gjørup Kristensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 29. april - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Photocare Skive ApS
Nørregade 16
7800 Skive

CVR-nr.: 37 64 92 44
Regnskabsperiode: 29. april 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Skive

Direktion

Peter Gjørup Kristensen, direktør
Camilla Mejlhede Østergaard, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detail- og engrossalg af el-artikler og fotoudstyr og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 65.408, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 115.408.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 29. APRIL - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.503.389
Personaleomkostninger	1	<u>-1.387.883</u>
Resultat før finansielle poster		115.506
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.030</u>
Resultat før skat		89.476
Skat af årets resultat	3	<u>-24.068</u>
Årets resultat		<u><u>65.408</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>65.408</u>
		<u><u>65.408</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	45.693	0
Deposita	4	82.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>128.193</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>128.193</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	5	<u>605.741</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.028	0
Andre tilgodehavender		300	0
Periodeafgrænsningsposter		20.148	0
Tilgodehavender		<u>79.476</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.694</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>690.911</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u>819.104</u>	<u>50.000</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		65.408	0
Egenkapital	6	115.408	50.000
Kreditinstitutter		132.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.661	0
Selskabsskat		24.068	0
Anden gæld		232.313	0
Kortfristede gældsforpligtelser		703.696	0
Gældsforpligtelser i alt		703.696	0
Passiver i alt		819.104	50.000
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.155.278
Pensioner	145.011
Andre omkostninger til social sikring	51.186
Andre personaleomkostninger	<u>36.408</u>
	<u><u>1.387.883</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>26.030</u>
	<u><u>26.030</u></u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>24.068</u>
	<u><u>24.068</u></u>

NOTER

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 29. april 2016	0	0
Tilgang i årets løb	10.000	82.500
Kostpris 30. september 2017	10.000	82.500
Opskrivninger 29. april 2016	0	0
Årets opskrivninger	35.693	0
Opskrivninger 30. september 2017	35.693	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	45.693	82.500

5 Varebeholdninger

Færdigvarer og handelsvarer

2017

kr.

605.741

605.741

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. april 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	65.408	65.408
Egenkapital 30. september 2017	50.000	65.408	115.408

Selskabskapitalen består af 50 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

NOTER

	<u>2017</u>
7 Leje- og leasingforpligtelser	kr.
Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing	
Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	75.441
Mellem 1 og 5 år	<u>38.743</u>
	<u>114.184</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 40 mdr.	1.100.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varebeholdninger, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2017 t. kr. 665 - dog er pantet maksimeret til t.kr. 440.

Bankgaranti t.kr. 140.